[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   09.07.2018 г.    № 566

Об утверждении проекта планировки территории  и  проекта  межевания территории   на линейный объект: «Распределительный газопровод среднего давления к садовым домикам в СНТ «ДОН»
               Калачевского района, Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Калачевского муниципального района Волгоградской области

п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить проект планировки территории  и  проект  межевания территории    на линейный объект: «Распределительный газопровод среднего давления к садовым домикам в СНТ «ДОН» Калачевского района, Волгоградской области».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Калачевского муниципального района Волгоградской области Н.П. Земскову.

Глава  Калачевского
 муниципального района                                                  П.Н. Харитоненко

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[bookmark: _GoBack][image: ]

image2.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image3.jpg
i

image4.jpg

image5.jpg

image6.jpg

image7.jpg

image8.jpg

image9.jpg

image10.jpg

image11.jpg

image12.jpg

image1.jpeg